3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 21727/29-04-2025 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τους υπ΄αριθμ. 4751/2025, 5472/2025 χρηματικούς καταλόγους βεβαιώθηκε, μεταξύ 

άλλων, το ποσό των 1247,27€ (χιλίων διακοσίων σαράντα επτά ευρώ και είκοσι επτά λεπτών) 

στην ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ με ΑΦΜ 114***974  για αναδρομικά Δημοτικά 

Τέλη και πρόστιμα μη ηλεκτροδοτούμενου ακινήτου (12/04/2010 διακοπή ηλεκτροδότησης) με 

αριθμό παροχής 40573221, κατόπιν δήλωσής του με την υπ’ αριθμ.

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων 

του εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  

μέχρι του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή 

του ποσού των 209,72€ (διακοσίων εννέα ευρώ και είκοσι επτά λεπτών) για την ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ με ΑΦΜ 114***974  τους υπ΄αριθμ. 4751/2025, 5472/2025 Χ.Κ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του ποσού των 209,72€ (διακοσίων εννέα ευρώ και είκοσι επτά λεπτών) 

από τους υπ’ αρίθμ. 4751/2025, 5472/2025 χρηματικούς καταλόγους, για την ΓΑΒΡΙΗΛ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΜΙΛΤΙΑΔΗ με ΑΦΜ 114***974, σύμφωνα με όσα αναφέρονται στην παραπάνω 

εισήγηση. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.